DAK KIADASOK
APROK HAZA OVODA
Ugyfél
Fotav Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.
MVM Partner Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Kébanyai Egyesitett Bolesodék

Kébanyai Egyesitett Bolcsddék

(")sszesen

BOBITA OVODA

Ugyfél
Fovarosi Vizmiivek Zrt.
Fotav Zrt.
Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.
PENSIO Minéségi Kozétk.Kft.
Osszesen

CSODAFA OVODA
Ugyfeél
Konica Minolta Magyarorszag Kft.
Fovarosi Kozteriilet-fenntarto Nonprofit Zrt.
MVM Partner Zrt.
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
Kébanyai Egyesitett Boles6dék
Osszesen

CSODAPOK OVODA
Ugyfél

Kébanyai Egyesitett Bolesddék
Kébanyai Egyesitett Boles6dék
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
MVM Partner Zrt.

NKM foldgazszolgaltatd Zrt.
Konica Minolta M.U.M. Kft.
Osszesen

CSUPA CSODA OVODA
Ugyfél

Foévarosi Vizmiivek Zrt.

NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk.Kft.
6sszesen

GEPMADAR OVODA
Ugyfel

Févarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.

MVM Partner Zrt.

NKM Foldgazszolgiltato Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Kébanyai Egyesitett Bolesddék

Kébanyai Egyesitett Boles6dék

Osszesen

GESZTENYE OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

NKM Foldgazszolgaltatod Zrt.
Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk Kft.
()SSZCSEH

Szerzddésb allapodasban vallalt 2018. évi kotelezettségek
Szerzédés . A 3 Targyévi
tipusa Tirgy, megjegyzés eldiras
olgal Tavhdszolgil 4068 312 Ft
Szolgaltatasi  Szemétszallitas 566 244 Ft
Szolgaltatasi  Villamosenergia-szolgaltatas 489 600 Ft
olgaltatasi  Beszédcélu tavkozlési szolgaltata 132 000 Ft
Megillapodis  Ovodai gyermek és felnétt étkezés tovabbszamlazasa 18 040 528 Ft
Megallapoda: Koziizemi dijak tovabbszamlazasa 1299 213 Ft
24 595 897 Ft
Szerzédés q Targyévi
tipusa Targy, megjegyzés eléiras
olgal Ivoviz szolgal 344 541 Ft
olgal Tavhé szolgal 2787 333 Ft
Szolgaltatasi Szemétszallitds 154 332 Ft
Szolgaltatasi Szennyviz szolgaltatas 560 709 Ft
Szolgaltatasi  Villamos energia 286 667 Ft

Villalkozasi

Szerzodés
tipusa
Villalkozasi

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi
Megallapodas
Megallapodas

Szerzodés
tipusa

Megallapodas
Megallapodas
Megallapodas
Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

Szolgaltatasi

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Térgy, megjegyzés
Nyomtato-masologép bérlése
Szemétszallitds
Villamosenergia-szolgaltatas
Ovodai gyermek és felnétt étkezés tovabbszamlazasa

Koziizemi dijak tovabbszamlazasa

Targy, megjegyzés

allitas tovabbszamlizasa

étkezés tovabbszamlazasa

koziizemi dijak tovabbszamlazasa
Villamos energia szolgéltatas
Gazszolgaltatas

Fénymasologép bérlés

Targy, megjegyzés

Szerzédés
tipusa
olgal Ivoviz szolgaltata
olgiltat: Gz szolgal
Szolgaltatasi Szemétszallitas

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

Villalkozasi

Szerzodés
tipusa

Szolgaltatasi
Szolgaltatasi

Szolgaltatasi

Szennyviz szolgéltatas

Villamos energia szolgaltatas

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Térgy, megjegyzés
Szemétszallitas
Villamos energia szolgaltatas

Gaézszolgaltatas

Szolgaltatasi | Internet szolgéltatas
Megallapodas | étkezés tovabbszamlazasa
Megallapodas  koziizemi szamlak tovabbszamlazasa
Szgll;zos:es Targy, megjegyzés
olgal Ivoviz szolgal
olgal Gz szolgal
Szolgaltatasi Szemétszallitas
olgal Szennyviz szolgaltata
Szolgaltatasi Villamos energia szolgaltatas
Vallalkozasi Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejl

18 372 469 Ft
22 506 051 Ft

Targyévi
eldiras

121 208 Ft
370716 Ft

460 800 Ft

13 083 664 Ft
5118 110 Ft

19 154 498 Ft

Targyévi
eldiras

353 910 Ft
7621193 Ft
3879457 Ft

368 204 Ft

160 000 Ft

119519 Ft

12 502 283 Ft

Targyévi
eléirds

208 531 Ft
1494195 Ft
169 872 Ft
355 067 Ft
277 357 Ft
11893 720 Ft
14 398 742 Ft

Targyévi
eldiras

566 244 Ft

414 130 Ft

163 000 Ft

102 697 Ft

10 048 680 Ft
3584 685 Ft

14 879 436 Ft

Targyévi
eldiras
180 651 Ft
1524 668 Ft
246 936 Ft
309 249 Ft
378 040 Ft
14 599 651 Ft
17 239 195 Ft

2018. aprilis

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént viltozas

2012.08. 01
2013.04. 01

2018. 01. 01 2018.12.31

2016. 06. 17 2019.06.16
2018.01. 01

2018. 01. 02

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozis
2012. 09. 12
2008. 01. 01 2018.12.31
2017. 01. 09
2012.11.13
2018. 01. 01 2018.12.31
2015. 01. 01 2020.07.01

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas
2015. 03. 31 2019.03.30

2013.04. 01
2018. 01. 01 2018.12.31
2018.01. 01
2018. 01. 02

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént viltozds

2018.01. 01
2018.01. 01
2017.12.01
2018.01. 01 2018.12.31
2016. 11. 08
2013.02. 13 2020.03.21

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént viltozas

2012.09. 12
2018. 02. 01 2020.02.01
2013.04. 01
2012.11.13
2018.01. 01 2018.12.31
2015. 01. 01 2020.07.01

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas

2013.10.01
2018.01. 01 2018.12.31
2016. 11. 09
2015.01. 21 2019.01.21
2018. 01. 01
2018.01. 01

Ervényessége Adatokban
kezdete vége tortént valtozas

2012.09. 12
2018. 02. 01 2020.02.01
2013.04. 01
2012.11.13
2018.01. 01 2018.12.31
2015. 01. 01 2020.07.01



GEZENGUZ OVODA
Ugyfél
Févérosi Vizmiivek Zrt.

Puella Kft.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.
Manual Hungary Kft.

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
PENSIO Magyarorszag Kft.
Osszesen

GYERMEKEK HAZA OVODA
Ugyfél

NKM Foldgazszolgiltato Zrt..

Fovarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.

Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.

Target Property Kft.

Magyar Telekom Nyrt.

PENSIO Minéségi Kozétk Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Kelet-Pesti Tankeriileti K6zpont
Osszesen

GYONGYIKE OVODA

Ugyfel

Fovarosi Kozteriilet-fenntarto Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
PENSIO Magyarorszag Kft.

SAKK SAROK Oktatasi és Sport Kézhaszni Egyesiilet

Osszesen
HARSLEVELU OVODA
Ugyfeél

Fo

osi Vizmiivek Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.

NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
Févarosi Csatornazasi Mitvek Zrt.
PENSIO Magyarorszag Kft.
Osszesen

KEKVIRAG OVODA
Ugyfél

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit Zrt.

MVM Partner Zrt.

Fotav Zrt.
Fo6varosi Csatornazasi Miivek Zrt.

PENSIO Magyarorszag Kft.

Osszesen

KINCSKERESOK OVODA
Ugyfél

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Fotav Zrt.

Févarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk Kft.
Svéb Gyula ev.

Magyar Telekom Nyrt.

Osszesen

Szerzddésb allapodasban vallalt 2018. évi kotelezettségek

iy Tirgy, megiegyats ety
Szolgaltatasi Ivéviz szolgaltatas 282 387 Ft
Szolgaltatasi Tavho szolgaltatas 2839 683 Ft
Szolgaltatasi Szemétszallitas 566 244 Ft
Szolgal Villamosenergia-szolgaltatas 291 200 Ft
Vallalkozasi Szines fénymasologép bérlése, miiszaki tavfeliigyelet 165 346 Ft
Szolgaltatasi Szennyviz szolgaltatas 480 820 Ft
Vallalkozasi Ovodai kézétkeztetési feladatok ellatasa 10 661 055 Ft
15286 735 Ft

p— T
olgal Gaz szolgal 846 126 Ft
Szolgaltatasi Szemétszallitds 141 564 Ft
Szolgaltatasi Szennyviz szolgaltatas 500 000 Ft
Vallalkozasi ‘Weboldal karbantartasi szolgaltatas 137 160 Ft
Szolgaltatasi Beszédcélu tavkozlési szolgaltatas 132 000 Ft
Vallalkozasi Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése. 10 373 885 Ft
Szolgaltatasi ivoviz szolgaltatas 335 000 Ft
Szolgaltatasi koziizemi dijak tovabbszdmlazasa 950 000 Ft

Szerzodés
tipusa

Szolgalt:
Szolgalt:
Megallapodas
Villalkozasi
Villalkozasi

Szerzodés
tipusa

Szolgalt:

olodl

Targy, megjegyzés

Szemétszallitds
Villamosenergia-szolgaltatas

Koziizemi dijak tovabbszamlazasa
Ovodai kizétkeztetési feladatok ellatisa
Sakkoktatas 5-7 évesek részére

Targy, megjegyzés

Ivoviz szolgaltatas

allit

Szolgaltatasi

olodl

Villamosenergia-szolgéltatas

Gaz szolgal

Szolgaltatasi

Vallalkozasi

Szerzédés
tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Villalkozasi

Szerzédés

tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Villalkozasi
Villalkozasi

Szolgéltatési

Szennyviz szolgéltatas

Ovodai kézétkeztetési feladatok ellatasa

Targy, megjegyzés
Ivoviz szolgaltatas
Szemétszallitas
Villamosenergia-szolgaltatas
Tavhg szolgaltatas
Szennyviz szolgaltatas

Ovodai kozétkeztetési feladatok ellatasa

Targy, megjegyzés

Ivoviz szolgaltatas
Tavhg szolgaltatas
Szemétszallitas
Szennyviz szolgaltatas

Villamos energia szolgéltatas

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Masol6gép bérlése

Beszédcéll tavkozlési szolgaltatas

13415735 Ft

Targyévi
eldiras

566 244 Ft
262 400 Ft
2362204 Ft
11 603 509 Ft
319000 Ft

15113 357 Ft

Targyévi
eldiras

282 387 Ft
113 244 Ft
198 400 Ft

1315180 Ft
480 820 Ft
10681 141 Ft
13071172 Ft

Targyévi
eléirds
401 857 Ft
247 140 Ft
384 000 Ft
6759 476 Ft

684 243 Ft
16 609 841 Ft
25 086 557 Ft

Targyévi
eléirds

303 286 Ft
3372328 Ft

169 872 Ft

507 285 Ft

467 192 Ft

17 690 275 Ft
122 086 Ft

132 000 Ft

22764 324 Ft

Ervényessége
kezdete
2012.07.24
2009.01.01
2013.04.01

2018.01.01
2016.02.08

2012.09.01
2015.01.01

Ervényessége
kezdete
2018.02.01
2013.04.01
2017.02.25
2017.03.01
2016.06.17
2015.01.01
2017.03.01
2016.12.22

Ervényessége
kezdete

2013.04.01
2018.01.01
2018.01.02
2015.01.01
2018.01.02

Ervényessége
kezdete
2012.07.16
2013.04.01
2018.01.01

2018.02.01
2012.09.01
2015.01.01

Ervényessége
kezdete
2012.07.24
2013.04.01
2018.01.01
2008.01.01

2012.09.01

2015.01.01

Ervényessége
kezdete
2012.09.12
2008.01.01
2013.04.01
2012.11.13
2018.01.01
2015.01.01
2018.01.26
2016.06.17

vége

2021.06.30

2018.12.31

2020.07.01

vége

2020.02.01

2019.06.16
2020.07.01

vége

2018.12.31

2020.07.01
2018.12.21

vége

2018.12.31

2020.02.01

2020.07.01

vége

2018.12.31

2020.07.01

vége

2018.12.31
2020.07.01
2019.01.25
2019.06.16

2018. aprilis

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént viltozas

Adatokban
tortént viltozas

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént viltozis



Szerzédésb allapodasban vallalt 2018. évi kotelezettségek

2018. aprilis

KISKAKAS OVODA

Févarosi Vizmilvek Zrt. Szolgaltatasi Ivéviz szolgaltatas 379 607 Ft 2012.09.12

Fotav Zrt. Szolgaltatési Tavho szolgaltatas 7540 377 Ft 2012.12.01

Févarosi Kozteriilet-fenntartd Zrt. S allitas 370716 Ft 2013.04.01

Févérosi Csatornazasi Miivek Zrt. Szolgéltatési Szennyviz szolgéltatas 738 643 Ft 2012.11.13

MVM Partner Zrt. Szolgaltatasi Villamos energia 317 807 Ft 2018.01.01 2018.12.31
PENSIO Mindségi Kozétk Kft. Vallalkozési Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése. 26 572 105 Ft 2015.01.01 2020.07.01
(¢ 35919 255 Ft

MASZOKA OVODA

Fovarosi Vizmiivek Zrt. Szolgaltatési Ivéviz szolgaltatas 395 341 Ft 2012.09.12

Fotav Zrt. Szolgaltatasi Tavhd szolgaltatas 4 459 963 Ft 2008.01.01 2018.12.31
Fovarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt. Szolgaltatési Szemétszallitas 169 872 Ft 2013.06.01

Févaros Csatorndzési Zrt. Szolgaltatasi Szennyviz szolgéltatas 673 148 Ft 2012.11.13

MVM Partner Zrt. Szolgaltatési Villamos energia szolgaltatas 243174 Ft 2018.01.01 2018.12.31
PENSIO Mindségi Kozétk.Kft. Villalkozasi Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése. 16 485 797 Ft 2015.01.10 2020.07.01
Magyar Telekom Nyrt. Szolgaltatési Internet szolgaltatas 109 200 Ft 2015.01.22

(¢} 22 536 495 Ft

MOCORGO OVODA

Févarosi Kozteriilet-fenntart Nonprofit Zrt. Szolgaltatasi llitas 247 140 Ft 2013. 04. 01

Puella Kft. Villalkozasi  Ga an i 1 karbantartas 955 000 Ft 2017.01.01 2019.05.31
ELMU-EMASZ Energi kedd Kft. Szolgéltatasi  Gaz szolgaltatas 2512 500 Ft 2017.10.01 2018.10.01
PENSIO Magyarorszag Kft. Villalkozdsi  Ovodai kozé ¢si feladatok ellatasa 17 020 810 Ft 2015.01.01 2020.07.01
[o) 20 735 450 Ft

RECE FICE OVODA

Févarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt. Szolgal allitas 247 140 Ft 2013. 04. 01

MVM Partner Zrt. Szolgal Vill gia-szolgall 384000 Ft 2018.01. 01 2018.12.31
Ovodai gyermek és felntt étkezés tovabbszamlazasa

Kdbanyai Egyesitett Bolesodék Megallapodas 7 063 936 Ft 2018. 01. 01

Kdbanyai Egyesitett Bolcsddék Megéllapodas  Koziizemi dijak tovabbszamlaza 3858267 Ft 2017.12.01

[o) 11 553 343 Ft

ZSIVAJ OVODA

Févarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit Zrt. Szolgaltatasi allitas 169 872 Ft 2013.04. 01

MVM Partner Zrt. Szolgal Vill gia-szolgaltata 268 800 Ft 2018. 01. 01 2018.12.31

Févérosi Vizmiivek Zrt. Szolgal Ivoviz szolgaltata 480 000 Ft 2016. 12. 06

Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt. lgaltata Szennyviz szolgal 196 850 Ft 2016. 12. 06

Kdobényai Egyesitett Bolcsddék Megallapodas Ovodai gyermek és felnGtt étkezés tovabbszamlaza 7 151 936 Ft 2018. 01. 01

Kdbanyai Egyesitett Bolcsodék Megallapodas  Koziizemi dijak tovabbszamlaza 1496 063 Ft 2018.01. 01

0 9763 521 Ft




